
News Release 2022.11.15 0-
[

 

BIOME Kobeからのお知らせ

ア ートギャラリ ーのようでギャラリ ー ではない 一

"A gallery, but not a gallery"をコンセプトにした、 神戸の 「BIOME（バイオ ー ム）」（以下 「BIOME」）よりこ案内です。

神戸のみならず、 日本や世界からのア ー ティストの作品をご紹介するKanjiru (art)展覧会と、 他のワ ー クショップとは
一線を画すア ートワ ー クなどをスペシャリストと行うMANABU (edu)とを、 運営しています。
その最新スケジュ ー ルを、 ご案内いたします。

最新イベントスケジュ ールについて(2022.1 1. 1 5更新）

最新のスケジュ ー ルを更新いたしましたので、 ご案内申し上げます。

スケジュ ー ルのご案内をしていますと、 時間の流れをはやく感じます。

年末年始の予定を立てると同時に、 BIOMEの2022年を振り返り2023年への抱負を、

募らせております。

2022年は 「生きとし生けるもの」をテ ー マに、 異種混合展覧会に多く挑戦いたしました。

より様々な形態のギャラリ ー が現れる中で、 BIOMEが目指したかった場をどう構築するか。

2023年はその準備をさらに加速させて参ります。 こ注目くださいませ。

さて、 最新イベントスケジュ ー ルをAppendixにてこ案内いたしております。 ご確認ください。

11 /19（土）からスタ ー ト

一色真由美とオオヤマネコの二人作品展
r b itter n ight」

主に関西で活躍する二人のアー ティスト。
ナイトミュ ー ジアムに挑戦したり、
陶板に蒔絵を施すMANABUを企画するなど

期待が高まる企画となっています。

本件に関するお問合わせ ►►► B`I
OME 〒65°-0004兵庫県神戸市中央区中山手通4-16-14清山荘l B

（ハイオーム） email : artroom@biomekobe.com 
- l -



Appendix 1 2022.11.15 0-
[

 

最新イベントスケジュ ール(2022. 1 1. 1 5更新）

● 竺言｀髯よ
）

と旦
土

�;マ
1

」言
7

二＼門心古展「bitter night」

• 2022.l l.20（日） ・ 26（土）MANABu(edu)
<MANABU> 一色真由美とオオヤマネコとMANABU 「 ヨゾラ トホ シで蒔絵陶板」

● 2022.12.3（土） ～ 12.1 1 （日）イラス トレーシ ョ ン
山崎杉夫個展「SUGIO'S BAR 2」

● 2022.12.17（土）～12.25（日）ガラス
貴島雄太朗個展

※2023年1月～2月研修期間のため休廊を予定しております。

● 臼店冒ソ4コ□ぶ｀汀孟叫）ロイノ；： トレーション

● 言::18贔□土）～4.2（日） 陶器

• 2023.4.22（土） ～4．30（日） 油彩
イブラヒム恵美子個展

※2023年5月 研修期間のため休廊を予定しております。

•最新情報は、https://www.biomekobe.com にてご確認いただけます。
•今後の感染状況や国および自治体の判断によっては、上記予定も変更させていただ＜

場合がございます。こ‘‘理解および予めご了承のほど、何卒よろしくお願い申しあげます。

本件に関するお問合わせ ►►► B•IOME 〒65°-0004兵庫県神戸市中央区中山手通4-16-14清山荘l B
（ハイオーム） email : artroom@biomekobe.com

- 2 -


